durada es concreta tenint en compte la naturalesa de les prestacions, les característiques 

del  seu  finançament  i  la  necessitat  de  sotmetre’n  la  realització  periòdicament  a 

concurrència (art. 29 LCSP). 

 

6. Pressupost base de la licitació

El preu base de la licitació és de 8.500 € (vuit mil cinc-cents euros) anuals (sense IVA) 

més  1.785€  d’IVA  que  fan  un  total  de  10.285€,  amb  amb  càrrec  a  l’aplicació 

pressupostària 11-9200-22001,

Respecte el sistema de determinació del preu, l’import del pressupost de licitació ha C

Ajuntament de Vilanova del Vallès

[...]

La despesa  es configura amb caràcter plurianual atenent el seu termini de durada, per 

estar prevista la seva execució durant els exercicis 2026 i 2027.  Correspondran a l’any 

2026  els números 55 i 56 i a l’exercici 2027 els números 57 i 58. Del pressupost base, 

per tant, 4.250 € (quatre mil dos-cents cinquanta euros) seran d’aplicació pressupostària 

a l’exercici 2026, i 4.250 € (quatre mil dos-cents cinquanta euros), a l’exercici 2027. 

Finalment, el valor estimat total del contracte ascendeix a la quantia de 34.000 €, 

corresponent  a  l’any  inicial  del  contracte  més  tres  possibles  pròrrogues.  Aquests 

conceptes  poden  veure’s  modificats  o  ajustats  en funció  de  les  necessitats  reals  del